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INFORMATORI NR 4 SUPERLIGA U16 LINDJE XHIROJA IV

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja IV liga U16 lindje (M)  e zhvilluar me 28/29.10.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]LLAPI – SIGAL PRISHTINA                                                  74 - 75
Gjyqtari kryesor: Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Bekim Dugolli 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit Bleart Berisha i cili u ndeshkua me GT.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

M JUNIOR PRISHTINA – KEKU                                             83 – 15 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku 
Gjyqtari 1:  Jon Broja 
Vezhguesi: Molika Mujaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

GOLDEN BASKET – ILYRIAN                                                 66 – 55 
Gjyqtari kryesor: Genc Vitaku
Gjyqtari 1:  Jon Broja  
Vezhguesi:  Molika Mujaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive











KAQANIKU BARDHI – VITIA 06                                   64 – 53       
Gjyqtari kryesor: Arian Kurtalani 
Gjyqtari 1: Arb Daku 
Vezhguesi:  Nim Jashari 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive

KERASAN B – SHB DARDANIA                                     
Gjyqtari kryesor: Drin Shabani 
Gjyqtari 1: Yll Broja 
Vezhguesi:  Leonard Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A :
Skuadra B :

VENDIME:

Konform nenit 11.7.1 te PG per Kategorite e reja skuadra (SHB Dardania) e cila aktivizon lojtarë (Eris Grushti)  që nuk përputhen me moshën e lejuar për garat në atë kategori, pasi është verifikuar se janë të regjistruar me shënime të rrejshme ose dokumente të falsifikuara i shlyhen të gjitha rezultatet, përjashtohet nga gara për vitin garues në vijim dhe edicionin e ardhshëm në atë kategori, ndërsa ndaj 
personave përgjegjës (Blerim Krasniqi) organi i autorizuar disiplinor i FBK-së do të 
marrë masa ndëshkuese në bazë të Rregullores disiplinore të FBK-së.

Llapi lojtari (Bleart Berisha)I cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet me 40.00 Euro


Komesari I Garave per Kategorite e reja                                           Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                           06 .11.2023
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